
 
 

UCHWAŁA NR LX/399/2023 
RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 29 maja 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2023 Nr LIII/364/2022 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 29 grudnia 2022r . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) art. 211, art.212, i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (tekst jednolity  Dz.U. 2022r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2023, 
zwiększa się dochody o kwotę 49 117,00 zł  , w tym: zwiększa  się dochody bieżące o kwotę  49 117,00 zł, 
zwiększa  się dochody majątkowe o kwotę  0,00  zł, 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2023, zwiększa 
się wydatki budżetu o kwotę  49 117,00 zł, w tym:  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 42 117,00 zł ,   
zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 7 000,00  zł,       

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej  uchwały. 

4. Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na 2023 rok 

planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia w roku 
2023 otrzymuje nowe brzmienie  

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na 2023 rok 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego –Zakład Wodociągi Gminne 
w Jerzmanowicach otrzymuje  nowe brzmienie  

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 5 niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 16 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na 2023 rok 

Plan dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą Obywatelom  Ukrainy w  

 związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa otrzymuje  nowe brzmienie  

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 6 niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4046



§ 2. W skutek zmian określonych w § 1 planowany w Uchwale Budżetowej  deficyt budżetu Gminy 
Jerzmanowice-Przeginia nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4046



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/399/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 29 maja 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 19 210 518,30 0,00 49 117,00 19 259 635,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 674 163,00 0,00 49 117,00 723 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

145 293,00 0,00 49 117,00 194 410,00 

bieżące razem: 47 096 392,26 0,00 49 117,00 47 145 509,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

137 424,33 0,00 0,00 137 424,33 

                  
majątkowe 

majątkowe razem: 9 727 500,00 0,00 0,00 9 727 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                  
Ogółem: 56 823 892,26 0,00 49 117,00 56 873 009,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

137 424,33 0,00 0,00 137 424,33 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4046



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4046



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/399/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 29 maja 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 790 

781,58 2 788 
000,00 2 788 

000,00 0,00 2 788 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 002 

781,58 6 002 
781,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 
000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 8 789 

781,58 2 781 
000,00 2 781 

000,00 0,00 2 781 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 008 

781,58 6 008 
781,58 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 660 
314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 314,00 660 314,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 666 

314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 314,00 666 314,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 525 

314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 314,00 525 314,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00   6620 

Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 531 

314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 314,00 531 314,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 130 

467,58 2 788 
000,00 2 788 

000,00 0,00 2 788 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 342 

467,58 5 342 
467,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 
000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 8 123 

467,58 2 781 
000,00 2 781 

000,00 0,00 2 781 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 342 

467,58 5 342 
467,58 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 140 
000,00 140 

000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 

000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 133 

000,00 133 
000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 607 
300,00 3 417 

300,00 3 322 
820,00 62 000,00 3 260 

820,00 0,00 94 480,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 3 613 
300,00 3 417 

300,00 3 322 
820,00 62 000,00 3 260 

820,00 0,00 94 480,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 507 

500,00 317 
500,00 307 500,00 62 000,00 245 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 513 

500,00 317 
500,00 307 500,00 62 000,00 245 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6230 
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4046



jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych po zmianach 156 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 878 

800,00 403 
800,00 400 800,00 0,00 400 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 475 

000,00 2 475 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 2 873 

800,00 403 
800,00 400 800,00 0,00 400 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 470 

000,00 2 470 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 875 
800,00 400 

800,00 400 800,00 0,00 400 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 
000,00 2 475 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 2 870 

800,00 400 
800,00 400 800,00 0,00 400 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 

000,00 2 470 
000,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 475 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 
000,00 2 475 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6800 Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 
po zmianach 2 470 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 
000,00 2 470 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 709 

405,86 22 941 
505,86 21 029 

028,66 16 427 004,86 4 602 
023,80 1 150 

000,00 699 452,00 63 025,20 0,00 0,00 2 767 
900,00 2 767 

900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 

025,20 -63 
025,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 025,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 117,00 49 
117,00 49 117,00 36 777,00 12 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 25 695 
497,66 22 927 

597,66 21 078 
145,66 16 463 781,86 4 614 

363,80 1 150 
000,00 699 452,00 0,00 0,00 0,00 2 767 

900,00 2 767 
900,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 282 
373,40 1 282 

373,40 1 219 
348,20 857 431,40 361 916,80 0,00 0,00 63 025,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 
025,20 -63 

025,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 025,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 117,00 49 

117,00 49 117,00 36 777,00 12 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 268 

465,20 1 268 
465,20 1 268 

465,20 894 208,40 374 256,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 460,00 -2 

460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 444,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -444,00 -444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60,30 60,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60,30 -60,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 963,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 963,00 -9 

963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4046



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 061,00 50 

061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 

061,00 -50 
061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 388,30 47 

388,30 47 388,30 0,00 47 388,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 840,00 9 840,00 9 840,00 0,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 57 228,30 57 

228,30 57 228,30 0,00 57 228,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 857,50 17 

857,50 17 857,50 0,00 17 857,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług związanych 

z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 20 357,50 20 
357,50 20 357,50 0,00 20 357,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36,90 36,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36,90 -36,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4717 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 970,00 24 

970,00 24 970,00 24 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 31 970,00 31 
970,00 31 970,00 31 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 88 288,20 88 

288,20 88 288,20 88 288,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 

000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 
Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 113 
288,20 113 

288,20 113 288,20 113 288,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 772,00 19 

772,00 19 772,00 19 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 777,00 4 777,00 4 777,00 4 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 24 549,00 24 

549,00 24 549,00 24 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 377 

575,28 1 377 
575,28 659 960,00 5 950,00 654 010,00 0,00 523 500,00 194 115,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 025,20 63 

025,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 025,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 1 440 
600,48 1 440 

600,48 659 960,00 5 950,00 654 010,00 0,00 523 500,00 257 140,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 377 

575,28 1 377 
575,28 659 960,00 5 950,00 654 010,00 0,00 523 500,00 194 115,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 025,20 63 

025,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 025,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 1 440 

600,48 1 440 
600,48 659 960,00 5 950,00 654 010,00 0,00 523 500,00 257 140,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4046



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 965,91 10 

965,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 965,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 444,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 11 409,91 11 

409,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 409,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 585,22 1 585,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 585,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,30 60,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 645,52 1 645,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 645,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 193,48 6 193,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 193,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 963,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 16 156,48 16 

156,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 156,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 061,00 50 

061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 50 061,00 50 

061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 514,25 514,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36,90 36,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4717 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 551,15 551,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 919 

707,09 51 494 
218,48 41 718 

946,03 22 790 204,70 18 928 
741,33 3 253 

832,32 5 526 
031,34 495 408,79 0,00 500 000,00 23 425 

488,61 23 425 
488,61 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 
025,20 -70 

025,20 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 -63 025,20 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 

142,20 112 
142,20 49 117,00 36 777,00 12 340,00 0,00 0,00 63 025,20 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 74 968 
824,09 51 536 

335,48 41 761 
063,03 22 826 981,70 18 934 

081,33 3 253 
832,32 5 526 

031,34 495 408,79 0,00 500 000,00 23 432 
488,61 23 432 

488,61 15 000,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4046



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/399/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 29 maja 2023 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 6 002 781,58 6 000,00 6 008 781,58 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 660 314,00 6 000,00 666 314,00 

 
  6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

525 314,00 6 000,00 531 314,00 

    Przebudowa i/lub rozbudowa drogi powiatowej nr 2129K ul. Centralna w 
Jerzmanowicach 50 000,00 6 000,00 56 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 000,00 6 000,00 196 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 190 000,00 6 000,00 196 000,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

150 000,00 6 000,00 156 000,00 

    Dotacja celowa na dofinansowanie do zakupu sprzętu gotowości bojowej dla 
OSP Gotkowice 0,00 6 000,00 6 000,00 

 758   Różne rozliczenia 2 475 000,00 - 5 000,00 2 470 000,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 475 000,00 - 5 000,00 2 470 000,00 

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 475 000,00 - 5 000,00 2 470 000,00 

    Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 475 000,00 - 5 000,00 2 470 000,00 
       
 Razem 23 425 488,61 7 000,00 23 432 488,61 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4046



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/399/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 29 maja 2023 r. 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  JERZMANOWICE-PRZEGINIA W  
2023 ROKU 

     

Dz. Rozdz. Nazwa  Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

600  Transport i łączność 531 314,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 531 314,00  

  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na podstawie 
porozumień(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

531 314,00 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   156 000,00    

 75412 Ochotnicze straże pożarne    156 000,00    

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  

   156 000,00    

801  Oświata i wychowanie     1 150 000,00    
 80104 Przedszkola      1 150 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4046



 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty         1 150 000,00    

852  Pomoc społeczna      726 832,32    
 85203 Ośrodki wsparcia       726 832,32    
  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 726 832,32 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska                                172 000,00     

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                170 000,00     

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego                                 170 000,00    

 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu                                    2 000,00    

  

 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień                                  ( umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

                                   2 000,00    

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                             1 065 000,00     
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                 640 000,00     

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury                                640 000,00    

 

92116 Biblioteki                                425 000,00     

 

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

                               425 000,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4046



926  
Kultura fizyczna   

    140 000,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej       140 000,00     

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 

      140 000,00    

RAZEM   -  DOTACJE                             1 768 314,00          2 172 832,32    
  w tym   w tym;    

  dotacje przedmiotowe 170 000,00   
  dotacje podmiotowe                             1 065 000,00       1 150 000,00    
  dotacje celowe                                533 314,00       1 022 832,32    
  w tym    
  dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących                                     2 000,00        866 832,32    
  dotacje celowe inwestycyjne                                531 314,00         156 000,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4046



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/399/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 29 maja 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów  samorządowego  zakładu budżetowego - Zakład Wodociagi Gminne w Jerzmanowicach na rok 2023 

Przychody Koszty 

W tym: W tym: 

Klasyfikacja 
 Stan środków 

obrotowych 
na początek 

roku Ogółem Przychody 
własne 

 Dotacja 
przedmiotowa- 
dopłata do 1m³ 
oczyszczania 

ścieków 
komunalnych 

Dotacja 
celowa na 
inwestycje 

Suma 
bilansowa  

(2+3) Ogółem Wpłaty do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku  

 Suma 
bilansowa 

(8+11) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 

Dz.400 Rozdział 
40002 

Dostarczanie 
wody 

37 267,89 2 007 165,82 2 007 165,82 0,00 0,00 2 044 433,71 1 941 565,82 0,00 100 167,89 2 041 733,71 

Dz .900 
Rozdział 90001 

Gospodarka 
ściekowa i 

ochrona wód 
30 000,00 1 995 200,00 1 825 200,00 170 000,00 0,00 2 025 200,00 1 977 900,00 0,00 50 000,00 2 027 900,00 

Ogółem 67 267,89 4 002 365,82 3 832 365,82 170 000,00 0,00 4 069 633,71 3 919 465,82 0,00 150 167,89 4 069 633,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4046



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4046



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/399/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 29 maja 2023 r. 

I. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocowego na zadanie związane z pomocą  Obywatelom Ukrainy   w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

Ustawa z dnia 12 marca 2022r (Dz.U. z 2022r., poz. 583 (zm.) 

 PLAN 
Dzia

ł Rozdz.  Treść 
Dochody/Przychody Wydatki 

750  Administracja publiczna 297,54 297,54 

75011 Urzędy wojewódzkie 297,54 297,54 

  §  
2100                                              

w tym:   

wydatki bieżące  297,54 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  297,54 
w tym:   
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  140,07 

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  157,47 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   

 
 

w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4046



realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 
(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki )  297,54 

nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z 
konfliktem na 
Ukrainie                                                     (art.4 
ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy 
obywatelom Ukrainy) 

 287,58 

  

potwierdzenie profilu zaufanego dla osoby 
wnioskującej o PESEL                                       
(art.  9 ustawy z dnia 12 marca 2022r                  o 
pomocy obywatelom Ukrainy) 

 9,96 

754 
 

 Bezpieczenstwo publiczen i ochrona 
przeciwpożarowa 3 084 800,00 3 084 800,00 

 
75495 Pozostała działalność 3 084 800,00 3 084 800,00 

    § 0970                                        

  w tym: 3 000 000,00  

  
wydatki bieżące  3 000 000,00 

  w tym:   

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
 

3 000 000,00 

  w tym:   
  (1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
3 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4046



  w tym:   
  

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 
(Dysponent : Powiat )  

3 000 000,00 

 zapewnienie zakwaterowania i całodziennego 
wyżywienia zbiorowego  

3 000 000,00 

 

 

  §  
2100                                             

 

  
w tym: 84 800,00 

 

  wydatki bieżące  84 800,00 

  
w tym:  

 

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  320,00 

  w tym:  
 

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

 

  (1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

320,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

84 480,00 

  w tym:   

  realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 
(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki )  

84 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4046



  wypłata wraz z obsługą świadczeń pieniężnych na 
podst. art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022r o 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 

84 800,00 

758  Różne rozliczenia 194 410,00  

75814 Różne rozliczenia finansowe 194 410,00  

   §  
2100                                               

  194 410,00  

  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów              i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach ( §  905 )     

52 983,00  

801 

 

Oswiata i wychowanie  247 393,00 

80195 Pozostała działalność  
247 393,00 

w tym:  
 

 

 

wydatki bieżące  247 393,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4046



w tym:  
 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  247 393,00 

w tym:  
 

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

169 807,20 

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

77 585,80 

w tym:   

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 
(Dysponent : Ministerstwo Finansów )  

247 393,00 

dodatkowe zadania oświatowe wiązane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi  obywatelami Ukrainy 

 

247 393,00 

852  Pomoc spoleczna 11 696,60 11 696,60 

85295 Pozostała działalność 11 696,60 11 696,60 

  §  
2100                                             

 

w tym:   

wydatki bieżące  11 696,60 

 

 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

11 696,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4046



w tym:   

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 
(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki )  

11 696,60 

prawo do świadczeń rodzinnych ; na podst. art. 29 
i 30 ustawy z dnia 12 marca 
2022r                                      o pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 

11 696,60 

853 
 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 4 590,00 4 590,00 

85395 Pozostała działalność 4 590,00 4 590,00 

 
  §  

2100                                             
 

 w tym:   
 wydatki bieżące  4 590,00 

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  90,00 

 w tym:   

 (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

 

 (1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

90,00 

 (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

4 500,00 

 w tym:   

 

 
realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 
(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki )  

4 590,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4046



 prawo do świadczeń rodzinnych ; na podst. art.31 
ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
4 590,00 

855  Rodzina 63 003,36 63 003,36 

 85595 Pozostała działalność 63 003,36 63 003,36 

   §  
2100                                             

 

 w tym: 63 003,36  

 wydatki bieżące  63 003,36 

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 641,30 

 w tym:   

 (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

1 061,30 

 (1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

580,00 

 (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

61 362,06 

 w tym:   
 

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 
(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki )  

63 003,36 

 

 

prawo do świadczeń rodzinnych ; na podst. art.26 
ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r o 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 
63 003,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4046



RAZEM 3 411 780,50 3 411 780,50 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4046


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-05T13:57:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




